
FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚzeuruícH sAMospRÁvrvÝcn cetxů, DoBRovot_ruÝcn svnzxů oscí R neclotlÁlruícH nRo

Za období: L2l2O2?

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222, Bukovany, 696 31
právní íorma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavený k: 3L. 12.2o22

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 23.L.2023

l. Rozpočtové příjmy

Paíagraf Položka Text schVálený rozpočet RozpoČet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

1111 Příjem z daně z příjmŮ íyzických osob placené plátci 1 700 000,00 1 700 000,00 1 690 937,77 99,4 7

LI1,2 Pří]em z daně z příjmů íyzichých osob placené poplatníky 65 000,00 155 300,00 155 209,09 qQ c1

1 113 Příjem z daně z příjmŮ fyzických osob Vybírané srazkou poole
zvláštní sazbv daně 250 000,00 350 000,00 344 992,89 98,5,

1,t27 Příjem z daně z příjmů právnichých osob 2 000 000,00 2 610 300,00 2 610 219,01 100, C 0

1,1,22

Příjem z daně z příjmŮ právnichých osob V případech, kdy
poplatníkem je obec, s \^limkou daně Vybírané srážkou podle
zvláštní sazbv daně

100 000,00 992 000.00 991 990.00 100,C 0

1,21,1, Příjem z daně z přidané hodnoty 4 500 000,00 6 076 800,00 5 922 187,30 97,4 6

1334 Příjem z odvodů za odnětí pŮdy ze zemědělského pŮdního íondu
podIe zákona upravuiícího ochranu zemědělského půdního Íondu 5 000,00 22 000,00 21 049,60 95,€ 8

1-34I Příjem z poplatku ze psŮ 11 000,00 11 000,00 10 600,00 96,3 6

7342 Příjem Z poplatku Z pobytu 30 000,00 30 000,00 26 246,00 87,A9
1343 Přúem z poplatku za užíVání Veřejného píostranství 9 000,00 9 000,00 7 139,86 79,33

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
plilem ulpp@$u zq odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 350 000,00 350 000,00 341 034,00 97 ,44

1356 Pří]em z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 64 000,00 66 600,00 66 582,00 99,97
1361 Příjem ze správních poplatků 13 000,00 13 000,00 8 850,00 68,08

1381 Příjem z daně z haz ardních her s inlimkou dílčí daně z technichých
her 70 000,00 84 000,00 83 905,15 99,89

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných héikromě odvodt
z \^iherních hracích Dřístroiů 0,00 100,00 59,91 59,91

1511 Příjem z daně z nemovitých Věcí 460 000,00 460 000,00 446 056,83 96,97

411,I Neinvestiční pňjaté transfery z všeobecné pokladní spá4y statního
řozpočtU 0,00 96 000,00 94 315,8]. 98,25

4II2 Neinvestiční pňjaté transfery ze státního rozpočtu V rámci
souhrnného dotačního \ržtahu 200 000,00 220 400,00 22o 4o0,0o 100,00

4 116 ostatní neinVestiční přijaté transíery ze státního rozpočtu 0,00 86 000,00 43 145,00 50,1 7

4222 lnveStiční přijaté transíery od krajŮ 0,00 450 000.00 450 000,00 100,00
xxXX Bez paragrafu 9 827 000,00 13 782 500,00 L3 534 920,?2 98,20

24Ir 21,IL Příjem z posl§,tování služeb, \^i,robků, prací, Wkonů a práv 200 000,00 254 500.00 211 306.94 83,03
241-I 2L1-2 Příjem z prodeje zboží (Již nakoupeného za účelem prodeje) 5 000,00 5 000,00 4 946,00 98,92
24I,.l XxXX záležitosti pošt 205 000,00 259 500,00 2L6 252,94
3314 21-11- Příjem z poslqytování služeb, uýrobků, prací, uýkonů a práv 1 000,00 1 000,00 340,00 34,00
331,4 xXXx činnosti knihovnické 1 000,00 1 000,00 340,00 34,00
3319 211-1 Příjem z poskytování služeb, rnýrobků, prací, rnýkonů a práv 77 000,00 77 000,00 35 693,00 46,3 5

33],9 21,1,2 Příjem z prodeje zboží (Již nakoupeného za účelem prodeje) 3 000,00 3 000,00 560,00 18,67
3319 xxxx ostatní záležitosti kultury 80 000,00 80 000,00 36 253,00 45,32
334]. 2L1-1- Příjem Z poslq^ování služeb, nj,robků, prací, r,nýkonů a práv 10 000,00 10 000,00 9 169,80 91,7
334]. xxXX Rozhlas a televize 10 000,00 10 000,00 9 169,80 91,70
34Ir| )a21 Přijaté peněžité neinVestiční dary 0,00 92 000,00 92 000,00 100,03
341r|. xXXX sportoVní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 92 000,00 92 000,00 100,00
3419 21-L1- Příjem z posl{ytování služeb, rnýrobků, prací, rnýkonů a práv 12 000,00 12 000,00 2 400,00 20,03

3419 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních némŇin;cň věď ffiffi
částí 28 000,00 28 000,00 19 500,00 69,64

3419 XXXX ostatní sportovní Činnost 40 000,00 40 000,00 21 900,00 54,75

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostalních nemovini,ch věcí a jejich
částí 50 000,00 72 100.00 71 120.00 98,6 4

361:| Xxxx NebytoVé hospodářství 50 000,00 72 100,00 71 120,00 98,6,4
3632 21-L1- Příjem z poskytování služeb, r,nýrobků, prací, \^ýkonů a práv 10 000,00 10 000,00 6 300,00 63,0]
JoJZ XxXX pohřebnactví 10 000,00 10 000,00 6 300,00 63,0 )
3639 211,J- Příjem z poskytování služeb, rnj,robků, prací, rn/konů a práv 1 000,00 6 000,00 6 000.00 100,0 ]

Strana 1 / 15



Paragraí Položka Texl SchVálený íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b 1 2 3

3639 2t1,9 ostatní příjmy z Vlastní činnosti 30 000,00 30 000,00 24 322,2L 81,07
3639 21,31" Příjem z pronájmU nebo pachtu pozemků 85 000,00 107 100,00 107 016.00 99,92
3639 3111 Příjem Z prodeje pozemkŮ 84 000,00 414 000,00 346 341,00 83,fi6
3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200 000,00 557 100,00 483 679,21 86,[i2
3725 ?324 Přijaté neinVestiční příspěVky a náhrady 60 000,00 90 000,00 82 894,61 92,]1
3725 XxXx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,00 90 000,00 82 894,61 92,],1
6171 21,79 ostatní příjmy z vlaslníčinnosti 30 000,00 30 000.00 0,00 0,(r0
617 1 2324 Při]até neinvestiční příspěVky a náhrady 0,00 7 000.00 6 064,00 86,€;3
6171 XxXX Činnost místní správy 30 000,00 37 000,00 6 064,00 16,a|9
6310 214L Příjem z úrokŮ 500,00 500,00 83,38 16, t,8
63],0 2142 Příjem z podílŮ na zisku a dividend 9 500,00 14 500,00 1,3 727,0o 94,íi7
6310 XxXx Obecné přfimy a uýda|e z finančních operací 10 000,00 15 000,00 13 810,38 92,(|7
6330 41,34 Převody z řozpočtoBich účtů 0,00 0,00 812 120,00 0,(l0
6330 4138 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 363 792.00 0,(|0
6330 XxXx Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 ].75 912,00 0,(|0

Celkem 10 523 000,00 15 046 200,00 15 750 616,16 104,€,8

Strana 2 / 15



ll, Rozpočtové výdaje
]

Paragraf Položka Text SchVálený rozpočet RozpoČet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění ý
o/o

a b 1 2 3

1014 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 6 419.00 91,70

101,1 xxXX ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodir
a zvláštní veterinární néče 7 000,00 7 000,00 6 4].9,00 91,70

2L17 6121 StaVby 20 000,00 20 000,00 15 750,00 78,75
2LL7 XxXX Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 15 750,00 78,75
2272 502]. ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 4 350,00 43,50
221-2 5].37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
22I,2 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
227|? 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 1 765,00 35,30
22I2 5t7L opravy a udržování 5 000,00 15 000,00 74 244,00 94,96
221"2 612I staVby 0,00 25 000,00 22 660,84 90,64

| 22L2

l ?}!s_
i zztg

xXxX Silnice 50 000,00 85 000,00 43 019,84 50,61
513 7 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

221-9 5156 pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 400,00 20,00
22L9 5171 opíavy a udžování 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00
2?1-9 6IzL staVby 363 000.00 277 500,00 L1,4 674,t6 4,J,,32

22I|) xxxx ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,00 414 500,00 115 074,16 27,76
22s,,2 NeinVestiční transíery krajŮm 70 000.00 68 500,00 68 500,00 100,00
229:'?- xxxx Dopravní obs|užnost veřeinými službami - linková 70 000,00 68 500,00 68 500,00 100,00
2310 6121, Stavby 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
2310 XXxX pitná voda 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
?32I 5139 NákUp materiálu jinde nezařažený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
232I 5169 Nákup ostatních slUžeb 10 000,00 20 500,00 20 446,00 99,7 4

232I 5171 opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
232I 61,27 Stavby 1 935 000,00 3 552 300,00 2 160 080,00 60,81
232r XXxX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 000 000,00 3 627 800,00 2 180 526,00 60,11
234L 6I2L stavby 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
234:l Xxxx Vodní dí|a V zemědělské krajině 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

I zal
i 4I,_

5011
Platy zaměstnanců v pracovním póměru vylmá-ámeitná na
služebnich místech 350 000,00 350 000,00 297 018,00 84,86

501 9 ostatníplaty 20 000,00 20 000,00 I7 834,40 89,1 7

241-1 5031
PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na Státní
politiku zaměstnanosti 88 000,00 88 000,00 77 81,1,,2B 81,60

241-,| 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 34 000,00 34 000,00 26 732,0o 78,62

24L7 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpoVědnosti zaměstnavatele za
škodtl oň nračovním ítrazt l npho némn.i 7 nn\/nlání 2 000,00 2 000,00 1 394,52 69,7 3

241"1 5039 oStatní poVinnó po]istné placené zaměstnavatelem 7 000,00 7 000,00 5 997,21 85,6 7

2471, 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
241,,.l 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 11 000,00 11 000,00 4 591,00 4t,7 4

241-1- 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 1 240,00
24tr 5154 EIektrická energje 30 000,00 30 000,00 19 482,13 M,94
24rL 5167 SlUžby školení a vzdělávání 0,00 4 000,00 1 890,00 47 z)
24It 5168

Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemi 3 000,00 3 000,00 1240,00 41,33

247:. 5169 NákUp ostatních slUžeb 10 000,00 13 000,00 10 318,77 79,3 3, 24LI 5171 opravy a Udržování ].0 000,00 10 000.00 747,60 7,43
241,1. 5r72 Podlimitní programové \,}/bavení 0,00 7 000,00 6 969,60 99,5 7

2471 5173 CestoVné 0,00 3 500,00 2 to4,L5 60,1 2

241-1 5424 Náhíady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 10 000,00 5 726,00 57,2,3
24].1 XXXX záležitosti pošt 600 000,00 627 500,00 475 096,66 75,7 L

241,s 6121 StaVby 2 000.00 2 000,00 0,00 0,0 ]
24rsl xXXx ostatní záležitosti spojů 2 000,00 2 000,00 0,00 0,0 ]
3113 5171 opra\,y a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 0,0 ]
3 ].13 5331 NeinVeStiční příspěVky zřízeným příSpěVkosim organizacím 600 000.00 600 000,00 600 000.00 100,0 ]
3113 XXXx základní školy 650 000,00 650 000,00 600 000,00 92,3 t
3314 5021- ostatní osobní Výda]e 28 900,00 31 900.00 30 648,00 96,0i]
3314 5136 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 11 000,00 11 000,00 10 498,00 95,4,4
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 959,00 95,9i]

3314 5168 Zpracování dat a služby souviselící s iníormačními a komunikačními
technolooiemi 3 000,00 3 000,00 1 815.00 60,5|]

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 300,00 2 300,00 0,00 0,0l)
3314 5173 CeStoVné 200,00 200,00 0,00 0,0l]
3314 5175 pohoštění

]. 000,00 1 000,00 30,00 3,00

strana 3 / 15



Paragřaf Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

3314 5179 oStatní nákupy jinde neZařaZené 600,00 600,00 550,00 91, (j7

33],4 xXXx činnosti knihovnické 48 000,00 51 000,00 44 500,00 87,r|5
aa1ó 5021 oStatní osobní \^idaje 40 000.00 40 000,00 27 450,00 68,(j3
3319 5041 odměny za užití dUševního VlastnacNí 7 000,00 7 000,00 3 206,38 45,tt1
33].9 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 21,654,74 54,1.4
3319 5169 NákUp ostatních sIUžeb 90 000,00 160 000,00 100 238,50 62,(i5
3319 5175 pohoštění 40 000,00 50 000,00 36 410,90 72,tl2
3319 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 19 100,50 95,:,0
3319 5222 Neinvestičn í transíery spolkům 23 000,00 20 000,00 20 000,00 100, (|0

3319 5492 Dary í}rzicloým osobám 20 000,00 20 000,00 0,00 0,t|0
3319 XXXx ostatní záležitosti kultury 280 000,00 357 000,00 2z8 06L,Oz 63,t|8

5041 odměny za užití duševního Vlastnictví 0,00 ]-],000,00 6 829,24 62,08
3341 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 13 743,00 9I,t;?
3341 5171 opraw a udžování 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
3341 xxXX Rozhlas a televize 40 000,00 51 000,00 20 572,?4 40,a;4

i 3399
|_ 

-
5021 ostatní osobní Výdaie 0,00 4 000,00 1 750,00 43,75

3399 5169 NákUp oStatních služeb 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00
3399 5175 pohoštěn í 5 000,00 5 000,00 415,00 8,:|0
3399 5194 ] Výdaje na věcné dary ].5 000,00 ].5 000,00 11 194.90 74,íi3
3399 5492 Dary íyzichým osobám 50 000.00 50 000,00 24 000,00 48, (|0

3399 xXXx ostatní záležitosti kultury, cííkVí a sdělovacích prostředllů 70 000,00 77 600,00 40 959,90 52,1,8

341-2 5021- ostatní osobní v\idaie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3472 5139 Nákup materiálu jinde nezařažený 62 000,00 62 000,00 42 960,27 69,29
341,2 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 95 000,00 1,42 2o0,0o 96 146,00 67, €;1

3472 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 463,00 9,26
341,2 5169 NákUp ostatních služeb 8 000,00 12 000,00 9 841-,44 82,c|

34L2 5171 opravy a Udržování 20 000,00 20 000,00 10 021,00 50,1

3472 XXXX sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 200 000,00 251 200,00 159 431,65 63,4,7

3419 5021 ostatní osobní \^ýdaje 3 000,00 3 000,00 0,00 0,c|0

3419 5123 podIimitní technrcke zhodnoceni 36 000,00 36 000.00 72 926,92 ?trc1

3419 <112 Léky a zdravotnichý mateíiál 1 000,00 ], 000,00 499,00 49,90
34I:) Drobný dloUhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 16 535,17 33,c 7

341]] 5139 NákUp mateíiálU jinde neZařazený 100 000,00 100 000.00 48 281,,25 48,28
341]] 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty 2a odvod dešt'o\^ých Vod 20 000,00 20 000,00 18 438,00 92,19
341l] 5153 Plyn 100 000.00 100 000,00 56 172,68 56,1 7

3419 5154 Elektrická energae 45 000.00 47 600,00 47 588,75 99,9 8
3419 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 t4 072,08 46,9 1

opravy a Udržování 150 000,00 105 000,00 95 472.14 90,8 7

3419 5222 Neinvestiční transíery spolkům 65 000,00 70 000,00 70 000.00 100, C 0

341]] 61-2I StaVby 0,00 166 000,00 164 475,30 99,C8
341l] Xxxx ostatní sportovní činnost 600 000,00 728 600,00 5M4OL,29 74,72
342,) 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 568,00 56,8 C

3429 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 7 832,28 91,6 1

3429 5171 opravy a udržování 3 000,00 41 000.00 40 010,43 97,59
3429 5222 NeinVestiční transíery spolkům 5 000,00 5 000,00 4 000,00 80,c0
342|) XXXX ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,00 49 000,00 46 4to,7l 94,72
3631 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 79 347,30 79,35
363]. 51 69 NákUp ostatních slUžeb 0,00 16 200,00 16 113,50 99,47
3631 5171 opraly a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
363 1 6I21, StaVby 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
363:l, XXxx Veřejné osvětlení 200 000,00 216 200,00 95 460,80 M,r5
3632 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 4 879,00 48,79
363:] 5171 opravy a udržování 30 000.00 84 700.00 83 640,84 98,75
3632 612I Stavby 0,00 50 000,00 48 358 90 96.72
3l1? 

r
XXXX pohřebnictví 40 000,00 144 700,00 136 878,74 94,59

3635 5169

3635 6119

NákUp oslainích slUžeb 100 000,00 0,00 0,00 0,00
ostatní nákUp dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 60 500,00 60 500,00 100,00

3635 XXxX Územní plánování 100 000,00 60 500,00 60 500,00 100,00
3639 5137 Drobný dloUhodobý hmotný maietek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3639 5139 NákUp mateíiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 3 858,06 38,58
3639 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ých Vod 2 000,00 2 000,00 537,00 26,85
3639 5154 EleKrická energie 30 000,00 79 000.00 24 508,15 31,02

Strana 4 / 15



)

I Pařagraf Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

3639 5169 NákUp ostatnich slUžeb 200 000,00 300 000,00 168 570,00 56,1 9

3639 5171 opraw a udržování 20 000,00 20 000,00 2 014,00 10.c|7

3639 5179 ostatní nákUpy jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,c|0

3639 5329 ostatní neinVestiční transíery rozpočtŮm územní úroVně 2], 000,00 20 600,00 20 600.00 100,c|0

3639 5362 Platby daní státnímU rozpočtU 5 000,00 5 000,00 0,00 0,c|0

3639 61-2I StaVby 0,00 5 000,00 3 133.00 b Z. t,tl

363 9 6130 PoZemky 400 000,00 690 800,00 641 100,00 92.€ 1

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoi Iinde nezařazené 700 000,00 1 !l4 400,00 866 320,21 75,i,0
372t 5169 Nákup ostatních slUžeb 25 000,00 25 000,00 7o7,t2 2,E;3

37zL xXxX sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 25 000,00 707,L2 2,€|3

372? 5169 NákUp ostatních služeb 500 000,00 636 900,00 507 096.25 79,t2
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 000,00 636 900,00 507 096,25 79,e,2

3725 5169 NákUp ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 29 541,00 42,20
3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,00 70 000,00 29 541,00 42,20

3726 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 60 500,00 48 2t!.L4 79, €,9

3726 XXxx Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,00 60 500,00 482L].I4 79,€ 9

3745 501].
Platy zaměstnancŮ v pracovním poměru Vy]ma zaměstnancŮ na
služebních míslech 430 000,00 568 000,00 503 015,50 88,56

3745 5021- ostatní osobní v.ýdaje 20 000,00 20 000,00 13 300,00 66,5 0

3745 503]. Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolilikl l 7ámě§lnánncli 107 000,00 158 100,00 I24 749.37 78,91

3745 Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 40 000,00 50 100,00 45 27r,00 90,:6

3745 5038
PojiStné na zákonné pojištění odpoVědnosti zaměstnavatele za
škodu oři oracovním úrazu nebo nemoci 7 novolání 3 000,00 3 000,00 2 301,51 76,12

3745 5132 ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 4 268,00 85,:6
3745 5137 Dřobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 000,00 72 o59,72 48,24

3745 5139 Nákup materiálu jinde ne2ařazený 30 000,00 90 000,00 70 672,50 78,5,3

31 45 5156 Pohonné hmoty a mazjva 10 000,00 10 000.00 5 927,00 59,27
314E: 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 64 000.00 35 196,86 55,c|0

3745 5L71- opíavy a Udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,c|0

3745 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 8 000,00 8 000,00 4 165,00 52,c|6

31 45 6I22 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 55 000,00 51 301,00 93,27

3745 xxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 700 000,00 1 058 200,00 872 227 ,46 82,4.3

4359 522? Neinvestiční transíery spolkům 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,c 0
4359 5321 NeinVeStiční transíery obcím 43 000,00 46 300.00 46 300,00 100,c0
4359 XXXx ostatní služby a činnosti V oblasti sociální péče 46 000,00 49 300,00 49 300,00 100,0 0

521,2 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,C0
52L2 xXxX ochrana obyvatelstva 5 000,00 5 000,00 0,00 0,c 0

521 3 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,C0
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,C0
5213 xxxx KrizoVá opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0 0

5512 5321 Neinvestiční transíery obcím 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,c c
5512 XXxX požární ochrana . dobrovolná část 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,0 0

6L1-2 5021 ostatní osobní \^ýdaje 6 000,00 6 000,00 0,00 0,cc
61-12 5023 odměny členŮ zaslUpitelstev obcí a krajŮ 895 000,00 945 000,00 904 020,00 95,6 6

61,1,2 5026 odchodné 0,00 40 000,00 40 000,00 100, C 0

61,12 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
oolitiku zaměstnanosti 161 000,00 161 000,00 160 961,93 99,9 8

61-,1-2 5032 PoVinné pojistné na veřejné Zdravotní po]ištění 81 000,00 82 000,00 81 363,00 g9,22

67L2 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 5 900,00 5 900,00 0,00 0,C c

61,1,2 5139 Nákup materiálu jinde nezařažený 2 000,00 2 000.00 0,00 0,CC

6!t2 5162 SlUžby elektronickych komunikací 10 000,00 20 000.00 to 220,78 51,10
61-1-2 5163 Služby peněžních ústavů 4 100,00 4 100,00 3 087,00 75,29
6712 5167 SlUžby školení a VZděláVání 10 000,00 10 000,00 0,00 0, C0

óII2 5169 NákUp ostatních slUžeb 15 000,00 15 000,00 10 935,02 72,9a

611-2 5173 cestoVné 10 000,00 10 000,00 6 729,00 67,29
611jZ XXxx Zastupitelstva obcí 1 200 000,00 1 301 000,00 1 217 316,73 93,57
6115 5019 ostatní platy 0,00 3 100,00 3 016,00 97,29
61-15 502 1 ostatní osobní \^7daje 23 000,00 28 000,00 27 496,00 98,20
6115 5039 ostatní poVinné pojistné placené Zaměstnavatelem 0,00 1 100,00 1 020,00 92,73
61 15 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 957,78 65,26

6115 5168 Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technoIonipmi 4 000,00 7 500.00 3 375.90 45,01

6115 cestoVné 0,00 500,00 236,00 47,2o
611|) 5175 pohoštěn í 2 000,00 4 000,00 3 351,00 83,78

Strana 5 / 15



Pařa9íaí Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b 1 2

61,15 XxXx Volby do zastupitelsteV územních samospráVných celků 32 000,00 47 200,00 40 452,68 85,7,0

6118 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 0,00 600,00 508,47 84,] 5

6118 5168
Zpracování dat a služby související s informačními a komUnikačními
technolooiemi 0,00 4 000,00 3 375.90 84,10

6118 5173 ceStoVné 0,00 200,00 118,00 59,(|0

6118 Xxxx Volba přezidenta republiky 0,00 4 800,00 4 002,37 83,!i8

6171 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru Vyjma zaměstnancŮ na
služebních místech 450 000,00 590 000,00 578 683.00 98,cr8

6171 5021 ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 3 300,00 33,( 0

6171 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
oolitiku zaměstnanosti 108 000,00 ].43 000,00 1-42 240,42 qQ lf

6],71 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 000,00 54 000,00 51 620,00 95,59

61 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodLl nři oracovním ítr:ztt nphn npmnei z nnllnlání 2 500,00 2 500,00 2 002,97 80, ],2

6171, 5042 odměny za užití počítačo\^ých programŮ 0,00 3 000,00 1 643,00 54,1,7

617 1 5133 Léky a zdravotnichý materiál 5 000,00 5 000,00 1 383,00 21 ,t;6

617 1 5136 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 14 000,00 23 000,00 22 634,1,3 98,1,1

6171 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 20 000.00 40 700,00 32 174,27 80,:|8

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 45 000.00 41 097,91 91,:|3

6171, studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbWch vod 5 000,00 6 600,00 6 534,00 99,()0

6171 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 25 757,98 64,:9
6111- 5154 Elektrická energie 48 000,00 51 800,00 57 724,74 99,€i5

6171 5161 PoštoVní slUžby 9 000,00 9 000,00 5 076,00 56,1,0

6171 5162 SlUžby eleKronichýCh komU nikací 40 000,00 40 000,00 18 466,49 46,1.7

6171 5167 Služby školení a VzděláVání 20 000,00 55 000,00 50 030,01 90,96

611t 5168
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technolooiemi 130 000,00 130 000,00 113 078,70 86,98

617 1 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 206 500,00 200 918,96 97,:i0

6171 5l71- opravy a udržování 15 000,00 145 200,00 139 813,39 96,r9
6171 51,72 Podlimitní programoVé Vybavení 0,00 5 500,00 5 445,00 99,00

6171 5173 cestoVné 2 000,00 2 000.00 523,00 26. ],5

61-7L 5175 pohoštěn í 2 500,00 2 500,00 1 974,00 78,§r6

6171 5179 ostatní nákupy Jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 378,30 87,:;7

6171 5194 Výdaje na Věcné dary 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

617 1 5222 NeinVestiční tranSíery spolkům 10 000,00 10 000.00 10 000,00 100,00

6171 5229 ostatní neinVestiční transfery nezisko\^r,m a podobným osobám 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

617t 5321 NeinVestiční transfery obcím 10 000,00 6 000,00 6 000.00 100,00

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondŮm 0,00 500,00 60,00 12,00

6]-71 5424 Náhrady mezd a příSpěVky V době nemoci nebo karantény 15 000,00 15 000,00 4 558,00 30,ai9
61,11, 5492 Dary íyzichim osobám 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
617L XxXX Činnost místní správy 1 200 000,00 1 654 800,00 I52L657,27 91,95

6221 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 10 000,00 9 944,00 99,1,4

62?I Xxxx Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 10 000,00 9 944,00 99,44
6310 5163 služby peněžních ústavŮ 8 000,00 8 000,00 6 026,02 í 5.JiJ
6310 XXXx obecné přijmy a Vlýdaje z finančních operací 8 000,00 8 000,00 6 026,02 75,:i3

632 3 5163 SlUžby peněžních ústavů 38 000,00 48 000,00 38 129,00 7g,1.4

6320 xXXX Pojištění funkčně nespeciíikované 38 000,00 lt8 000,00 38 129,00 79,44
6330 5345 Převody Vlastním rozpočto\^ým účtŮm 0,00 0,00 264 972.00 0,(|0

633 J 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 910 940,00 0,(|0

6330 xXXx Převody Vlastním fondům v řozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 175 912,00 0,(|0

639 9 5362 Platby daní StátnímU rozpočtU 50 000,00 80 000.00 72 780.00 90,! 8

639 9 5365 Platby daní krajŮm, obcím a státním íondům 100 000,00 992 000.00 991 990.00 100, ( 0

6399 xxxx ostatní finanční operace 1,50 000,00 1 072 000,00 1 064 770,00 99,:i3
64o2 5364 Vratky transíerů poskytnutých z veřelných rozpočtů 5 000,00 5 000.00 340,80 6,€i2

6402 XXXX Finanční vypořádání 5 000,00 5 000,00 340,80 6,€i2

6409 5901 Nespeciíikované rezervy 314 000,00 3].4 000.00 0,00 0,(|0

6409 XXxX ostatní činnosti,iinde ne2ařazené 314 000,00 314 000,00 0,00 0,(|0

Celkem 10 523 000,00 15 046 200,00 12 353 516,05 82,],0

Strana 6 / 15



lll, Financování

Název
číslo

položky /
řádku

schVá|ený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

Text r 1 2 3

králk:odobe íinancování z tuzemska 0,00 0,00 -3 408 416,17 0,()0

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 81].1 0,00 0,00 0,00 0,(|0

krátkodobé financování z tuzemska 8I1-2 0,00 0,00 0,00 0,(r0

Krátkodobé pňjaté pů]čené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,tr0

Uhrazené splátky krátkodobých přijat\ých pŮjčených prostředků C) 8114 0,00 0,00 0,00 0,(|0

Změna stavu krátkodobých píostředků na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které Noří kapitola oSFA (+^)

8115 0,00 0,00 -3 408 416,17 0,(|0

Ahivní krátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) 81,I7 0,00 0,00 0,00 0,()0

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - \^/daje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,t|0
Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé Vydané dlUhopisy (+) 8L21 0,00 0,00 0,00 0,t)0

Uhrazené splátky dloUhodobých Vydaných dluhopisŮ () 8722 0,00 0,00 0,00 0,t)0
DloUhodobé přilaté pŮjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,c)0

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků t) 81-24 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

' AKiVní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje G) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé financování ze zahranlčí 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhražené splátky krátkodobých vydaných dlUhopisů c) 821,2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 821-3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředků ( 8274 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěíů (+/-) 8275 0,00 0,00 0,00 0,c|0

AKivní kíátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8277 0,00 0,00 0,00 0,c]0

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje c) 8218 0,00 0,00 0,00 0,(r0

Dlouhodobé financování ze zahíaničí 0,00 0,00 0,00 0,c|0

Dlouhodobé vydané dIuhopisy (+) 822I 0,00 0,00 0,00 0,c)0

Uhrazené splátky dloUhodobých Vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,( 0

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,(|0

Uhrazené Splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,c|0

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,(|0

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,(|0

Aktivní dlouhodobó operace řízení likvidity - \^ýdaje c) 8228 0,00 0,00 0,00 0,tl0

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 11 316,07 0,c)0

operace z peněžních účtŮ organizace nemající charaKer příjmů a VydajŮ
vládního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 11 316.07 0,c|0

Nerealizované kuzové rozdíly pohybů na devizorných účtech (+/.) 8902 0,00 0,00 0,00 0,c 0

NepřeVedené částky VyrovnáVající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,c|0

F i n a n c o vá n í(součet zatřídu 8) 8000 0,00 0,00 -3 397 100,10 0,c 0

Strana 7 / 15



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, fínancování a jejiclr konsolidace

Název LlsIo
řádku schVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/o

TeXt r 41, 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 9 627 000,00 12 930 100,00 1,2 727 059,4I 98,43
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 6],2 000,00 849 700,00 693 442,94 81,1;1
Třída 3 - KapitáloVé příjmy 4030 84 000.00 414 000,00 346 341,00 83,lj6
Třída 4 _ Přijaté transfery 4040 200 000,00 852 400,00 L 983 772,8I )1) ,7a

Příjmy celkem 4050 10 523 000,00 15 046 200,00 15 750 616,16 1M,lj8
Konsolidace přljmů 4060 0,00 0,00 1 175 912,00 0,00
2223 - Přijmy z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0.00
2226 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4Q62 0,00 0,00 0,00 0, ()0

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,()0

2442| - splátky půičených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 -

úroVně
ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 _ Neinvestiční pnjaté transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestiční pniaté řansíery od krajŮ 4IIo 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční pnjaté transfery od rozpočtů územní úrovně 41,20 0,00 0,00 0,00 0,00
4133 - Převody z Vlastních rezervních íondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00
4134 - Převody z rozpočto\^ých účtŮ 41,40 0,00 0,00 812 120,00 0,00
4137 - Neinvestiční převody mezi stat,městy(Píahou) ajejich měst.obvody
nebo částmi-příimv

- 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138-PřevodyzVlastní - 41,46 0,00 0,00 363 792,00 0,00
4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ 4150 0,00 0,00 0,00 0, ()0

4221 - lnvestiční přijaté íansíery od obcí 411Q 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté tfansíery od krajŮ 4 180 0,00 450 000,00 450 000,00 100,00
4251 _ lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4I82 0,00 0,00 0,00 0,()0
4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce VJiném okresu téhož krale 419t 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Splátky půjčených prosťedků pnjatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje 41-92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Tíansíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 ].0 523 000,00 15 046 200,00 t4 574 704,L6 96,t|7
Třída5-Běžné\^ýdaje 421o 7 740 000.00 10 079 100,00 9 071 482,86 90,00
Třída 6 - Kapitálové \^i,daje 4220 2 783 000,00 4 967 100,00 3 282 033,20 66,08
Výdaje celkem 4240 10 523 000,00 15 046 200,00 12 353 516,06 82, ].0

Konsolidace V\i,dajů 4250 0,00 0,00 1 175 912,00 0,00
V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4260 73 000,00 72 300,00 72 300,00 100,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 70 000,00 68 500,00 68 500,00 100,00
5329 - ostatní neanvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428o 21 000,00 20 600.00 20 600.00 100.00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajů - 4281, 0,00 0,00 0,00 0,00
5344 - Převody Vlastním rezervním íondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 _ Převody Vlastním rozpočto\^im účtŮm -4300 0,00 0,00 264 972,00 0,00
5347 _ Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^idaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny - 4306 0,00 0,00 910 940,00 0,00
5349 - ostatní převody Vlastním íondům 4310 0,00 0,00 0,00 0,()0
5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321- 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředlly obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,(|0
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky křajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,c 0
5&9 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,c)0

6341 _ lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,c|0
6342 - lnvestiční transfery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,c|0
6349 - ostatní inVeStiční transfery Veřejným íozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,c|0
6363 - lnvestiční převody mezi statutárními měsly (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,c|0
644]. - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 44o0 0,00 0,00 0,00 0,cl0
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 44I0 0,00 0,00 0,00 0,cl0
6449 _ ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,c 0

ZJ 026 - Tíansíery posl!^nuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 442! 0,00 0,00 0,00 0,c 0
zJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,c0

Strana 8 / 15

l



NáZeV Llslo
řádkU SchVálený rozpočet Rozpočet po

žměnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

TeK ( 4\ 42 43

zJ 035 - Transfery poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného křaje 4423 0,00 0,00 0,00 0,c|0

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,c|0

VýdaLje celkem po konsolidaci 4430 ].0 523 000,00 15 046 200,00 11 177 604,06 74,29

Saldo přílmŮ a \^i,dajů po konsolidaci 4440 0,00 0,00 3 397 100,10 0,c|0

Třída 8 - Financování 4450 0,00 0,00 _3 397 100,10 0, (r0

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,(|0

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 0,00 -3 397 100,10 0,( 0
- konsolidační položky

Strana 9 / 15



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

NáZeV L lslo
řádku Počáteční stav k 1.1 stav ke konci

Vykazovaného období
změna stavu

TeXt r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 6 995 796,05 10 396 864,22 _3 401 068.17
Běžné účty fondŮ ÚsC 6020 0,00 0,00 0,C0

Běžné účty celkem 6030 6 995 796,05 10 396 864,22 -3 401 068.17
Pokladna 6040 19,00 7 367,00 -7 348,C 0

Strana 10 / 15



Vll, Vybrané záznamové jednotky

Název č íslo
řádku schVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

TeXt r 71, 72 l3

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraie 7090 0,00 0,00 0,00 0,c|0

V tom položky:
2226 - Příjmy z finančního Yypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,C 0

4121 - Neinvestiční pnjaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,C 0

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,C0
422]. - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7L20 0,00 0,00 0,00 0,C0
4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,C0
ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce vjrném okresu
téhož kraje 7,J,4o 0,00 0,00 0,00 0,c0

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,c0

2449 _ ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7 L60 0,00 0,00 0,00 0,C 0

ZJ 026 _ Tíansíery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kra.ie 717o 0,00 0,00 0,00 0,c0
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím 7 180 0,00 0,00 0,00 0,C0

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úroVně 7 190 0,00 0,00 0,00 0,C0
5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,c 0
634]" - lnvestiční transíery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,c 0
6349 - ostatní inVestiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 721-o 0,00 0,00 0,00 0,C0
ZJ 02:7 - Půjčené prosťedky poslq^nuté obcí obci vjiném okresu téhož kíaje 722o 0,00 0,00 0,00 0,C 0
V tom položky:
5&1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,C 0

56,49 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,C c

6441 - lnvestiční půjčené píostřed(y obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,C C

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným řozpočtům územní
úroVně 1260 0,00 0,00 0,00 0, CC

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 1290 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2223 - PříimY z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 1291, 0,00 0,00 0,00 0, C0

2226 - Přílmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 72g2 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 _ Neinvestiční pňjaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestiční pnjaté transíery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 _ Ostatní neinvestiční přijaté lransíery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přiJaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 1340 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky pŮjčených píostředků pnjaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮJčených prostředkŮ od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky pučených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky půjčených prosťedkŮ od Veřejných íozpočtŮ územní
úroVně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - TIansfery poskytnúté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7 400 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím 74L0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinveStiční transíery krajům 1420 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - oStatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovné 7430 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7 437 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transíery obcím 1440 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transíery krajům 1450 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 _ ostatní inVestiční transíery Veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
zJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5M1 - Neinvestiční pŮjčené prosťedky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 749o 0,00 0,00 0,00 0,0c
5M9 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 7520 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investiční pŮjčenó prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,03

Strana 11 / 15



lX. Přijaté transíery a pŮjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondů a související výdaje

Účelorn/ znak

Položka
na střaně příjmů,

nebo položka
z\^i,šení financování

Výsledek
od počátku íoku

Paragraí
na straně

tnýdajů

Položka
na straně
Wdajů

Mi,sledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(financování)

a uýdajů
za účelo\^i,znak

a b 93 c d 94 95=93-94
13013 41 16 43 145,00
13013 31 45 5011 32 965,43
13013 3145 5031 7 225,1-3
13013 37 45 5032 2 954,44
13013 operační píogram zaměstnanost 43 ].45,00 l13 145,00 0,c 0
89517 3419 6727 47 392,00
8951'7 Realizace místní rozvoiové stíategie - lV - sR 0,00 47 392,00 -47 392,0 0

89518 3419 hIzI 84 251,00
89518 Realizace místní rozvojové strategie - lV - EU 0,00 84 251,00 _84 25].,00
98008 41,17 9 400,00
98008 61 18 5139 508,47
9800B 61 18 5168 3 375,90
98008 61 18 5173 118,00
9800t} účelové dotace na ujdaje spojené s volbou prezidenta ČR 9 400,00 4 002,37 5 397,63
98043 41,1,L 36 915,8]_

9804i} Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním 36 915,81 0,00 36 915,81
98071 6402 5364 340,80
98071 Účelové dotace na qídaje spojené s volbami do Parlamentu ČF 0,00 340,80 -340,80
98 187 47II 48 000,00
98187 6115 5019 3 016,00
98187 61],5 5021 27 496,00
98187 61 15 5039 1 020,00
98187 61 15 5139 1 957,78
98 187 61 15 516B 3 375.90
98187 611 5 5173 236,00
98187 6115 5175 3 351,00
9818r' Úč.dot.na V\i,d.spoj,se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 48 000,00 40 452,68 7 547,32

Strana 12 / 15



Mirnořádná událost Pařagraf

Položka
nebo položka

z\^ýšení
financování

Nástroj ProstořoVá jednotka Výsledek od
počátku rokU

a b c d e

Mirnořádná udá|ost Paragraí

Položka
nebo položka

z\^i,šení
financování

NáStroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

Strana 13 / 15

X.a PříjmY a přijaté pŮiČené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



Xl. Příjmy ze zahraniČních zdroiŮ a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paraqraí Položka TeXt Nástíoj jednotka SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b c d 1 2 3

41,t6 ostatní neinVestiční přijaté transíery ze státního 704 1 0,00 15 000,00 7 602,15 50,(;8

XXXX XXXx XXxX 1 0,00 ].5 000,00 7 602,15 50,(i8

4116 ostatní neinvestiční při]até transfery ze státního L04 5 0,00 71 000,00 35 542,85 50,06
XXXX XXXX XXXX 5 0,00 71 000,00 35 542,85 50,06

Celkem 0,00 86 000,00 50,:L7

Strana 14 / ].5

43 145,00



Xll. Výdaie spoluÍinancované ze zal]raniČních zdrojŮ a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraí Položka TeXt Nástroj jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
ý/o

a b c d 1 2 3

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Wma 104 1 0,00 16 000,00 5 808,51 36,3C

3745 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 1,04 L 0,00 4 000,00 7 273,07 31,83

3745 5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1,04 ]- 0,00 1 400,00 520,57 37, t8

34],9 6727 Stavby 130 1 0,00 48 000,00 47 392,00 98, /3

xxxx XxXX Prostředky cz xXxx 1 0,00 69 400,00 54 994,15 7g,,,2A

3745 501], Platy zaměstnanců v pracovním poměru vylma 104 5 0,00 72 000,00 27 756,92 37,72

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 1,04 5 0,00 17 100,00 5 952.06 34,B1

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 704 5 0,00 6 300.00 2 433.87 38,1j3

3419 672L StaVby 130 5 0,00 85 000,00 84 251.00 99, L2

XXXX XXxx Prostředky EU xxXx 5 0,00 180 400,00 119 793,85 66,.l0

Celkem 0,00 249 800,00 174 788,00 69,97

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpoČtu:Došlo dne : tel.:

o Skutečnosti : tel.:

Strana ].5 / 15


